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1 Innledning 

1.1 Formålet med planen 

Denne planen for sikkerhet, helse og arbeidsmiljø (SHA) gjelder for prosjekt ny barneskole og barnehage p 
Biri. SHA-planen er utarbeidet i henhold til kravene i § 8 i Forskrift om sikkerhet, helse og arbeidsmiljø på 
bygge- eller anleggsplasser (byggherreforskriften), og er byggherres overordnede plan for styring av SHA-
arbeidet i prosjektet.  

Planen må ses i sammenheng med krav til ivaretakelse av SHA i kontraktene mellom byggherren og 
utførende parter. 

1.2 Orientering om prosjektet 

Gjøvik kommune skal bygge ny barneskole og barnehage på Biri. Disse skal plasseres ved eksisterende Biri 
ungdomsskole. 

Planlagt oppstart er januar 2022 og ferdigstillelse juni 2023. 

Det skal bygges ny 2 parallell barneskole på ca 6140 m2(BTA), dette er inkludert tekniske rom på plan 3 og 
ca 650 m2 med uoppvarmet areal. 

barnehage er på ca 2220 m2 (BTA), dette er inkludert teknisk rom på plan 2 og 640 m2 med uoppvarmet 
areal. 

1.3 Målsetting for SHA 

Prosjektet skal gjennomføres uten skade på personer, og med et godt arbeidsmiljø for de som jobber på 
anlegget.  

1.4 Informasjon om og oppdatering av SHA-planen 

Koordinator for SHA i prosjekteringsfasen (KP) er dokumentansvarlig for planen frem til oppstart av bygge- 
eller anleggsarbeidene. Koordinator for SHA i utførelsesfasen (KU) er dokumentansvarlig for planen i 
utførelsesfasen av prosjektet. 

Planen skal revideres dersom det er endringer i prosjektet og opplysninger om dette, eller kommende 
aktiviteter som krever at planen utvikles videre. Oppdateringer av planen distribueres på prosjekthotell.  

Gjeldende versjon av SHA-planen skal i tillegg være lett tilgjengelig på bygge- eller anleggsplassen. Det 
presiseres at planen skal være fysisk tilgjengelig på byggeplassen.   

Enhver som oppdager feil eller mangler i planen eller endrede risikoforhold, har ansvar for å melde om dette 
til byggherre, se også beskrivelse i kapittel 5. 
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Planen skal oppbevares i seks måneder etter at bygge- eller anleggsarbeidet er avsluttet. 
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2  Organisering av prosjektet 

Prosjektet gjennomføres som en totalentreprise. 

Et organisasjonskart som viser organisering og rollefordeling av SHA-arbeidet i prosjektet fremgår av 
vedlegg 1. 
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3 Fremdriftsplan 

Overordnet fremdrift for prosjektet fremgår av Del II Vedlegg 4 Orienterende fremdriftsplan.  

Planlagt oppstart av bygge- eller anleggsarbeidene er januar 2022 Arbeidene er planlagt å pågå frem til  
juli 2023. 

Den enkelte entreprenør har ansvar for å utarbeide og vedlikeholde en detaljert fremdriftsplan for egne 
arbeider i henhold til krav i kontrakten med byggherre. Fremdriftsplanen skal utarbeides før oppstart av egne 
arbeider, og gjeldende utgave av planen skal være tilgjengelig på bygge- eller anleggsplassen.  
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4 Risikovurderinger og spesifikke tiltak 

 

Oversikt over gjennomførte risikovurdering i prosjektet fremgår av tabellen under.  

Tabell 1: Oversikt over gjennomførte risikovurderinger i prosjektet 

Dokumentnummer Dokumentnavn 
SHA 02 Bhf-Fareidentifikasjon 
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5 Rutiner for behandling av avvik fra SHA-planen 

Med avvik menes i denne sammenheng endringer i løsninger, planer, fremdrift, risikoreduserende tiltak eller 
andre forhold i prosjektet som kan påvirke SHA for arbeidstakerne på bygge- eller anleggsplassen.  

Arbeidsgivere og enmannsbedrifter skal informere byggherren om avvik fra SHA-planen som kan ha 
betydning for arbeidstakernes sikkerhet, helse og arbeidsmiljø. Risikoforhold som er forårsaket av 
byggherren og/eller de prosjekterende valg og som ikke er beskrevet i SHA-planen skal også meldes som 
avvik til byggherren.  

Informasjon og melding om avvik skal sendes byggherren ved KU. KU skal fortløpende: 

• Holde byggherren orientert om avvik knyttet til SHA-planen. 

• Følge opp at risiko som følge av avviket blir vurdert. 

• Sørge for at nødvendige risikoreduserende tiltak blir identifisert. 

• Sørge for at tiltak blir besluttet, iverksatt og kommunisert. 

• Sørge for at SHA-planen oppdateres med hensyn på dette. 

Byggherren skal beslutte, og godkjenne tiltak og nødvendige oppdateringer av SHA-planen. Arbeidsgivere 
og enmannsbedrifter skal holdes løpende informert om endringer i SHA-planen iht. kap. 1.4.  
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6 Vedlegg 

Vedlegg 1: Organisasjonskart  
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Vedlegg 1: Organisasjonskart  
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